



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.srdk

Speedware Holding ApS

Under Broen 3, 6400 Sønderborg

Company reg. no. 34 59 12 37

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 09. 06. 2023

Karsten Grau Rasmussen

Karsten Grau Rasmussen (8. jun. 2023 10:31 GMT+2)

Karsten Grau Rasmussen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Speedware Holding ApS
Under Broen 3
6400 Sønderborg

Company reg. no. 34 59 12 37
Established: 1 June 2012
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Hans Olof Tommy Carlsson
Frederik Christian Österberg
Karsten Grau Rasmussen
Torben Dueholm Rasmussen
Michael Jørgen Hamann

Executive board

Torben Dueholm Rasmussen
Karsten Grau Rasmussen
Fredrik Christian Österberg
Erik Olof Danielsson

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Parent company

Karsten og Torben Holding ApS

Group companies

Let's Learn to Play ApS, Sønderborg
Let's Learn to Play AB, Sverige

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities consisted in holding companies.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals TDKK 1.569 against TDKK 1.364 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Equity at 31 December 2022 amounts to TDKK 4.311.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-35.180	-34
Income from equity investment in group companies	1.599.595	1.400
Other financial income from group companies	1.933	1
Other financial income	7.191	0
1 Other financial costs	-12.679	-8
Pre-tax net profit or loss	1.560.860	1.359
Tax on net profit or loss for the year	8.536	5
Net profit or loss for the year	1.569.396	1.364
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	1.449.829	1.145
Dividend for the financial year	0	417
Transferred to retained earnings	119.567	0
Allocated from retained earnings	0	-198
Total allocations and transfers	1.569.396	1.364

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Equity investment in group enterprise	4.509.494	3.421
Total investments	<u>4.509.494</u>	<u>3.421</u>
Total non-current assets	<u>4.509.494</u>	<u>3.421</u>
Current assets		
Receivables from group companies	49.798	43
Tax receivables from group companies	8.536	5
Total receivables	<u>58.334</u>	<u>48</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>79.724</u>	<u>54</u>
Total current assets	<u>138.058</u>	<u>102</u>
Total assets	<u>4.647.552</u>	<u>3.523</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Equity and liabilities	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity		
Contributed capital	111.000	111
Reserve for net revaluation according to the equity method	3.981.970	2.637
Retained earnings	218.224	99
Proposed dividend for the financial year	0	417
Total equity	<u>4.311.194</u>	<u>3.264</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group companies	311.051	248
Other payables	25.307	11
Total short term liabilities other than provisions	<u>336.358</u>	<u>259</u>
Total liabilities other than provisions	<u>336.358</u>	<u>259</u>
Total equity and liabilities	<u>4.647.552</u>	<u>3.523</u>

2 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group companies	12.261	8
Other financial costs	<u>418</u>	<u>0</u>
	<u>12.679</u>	<u>8</u>

2. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank loans of the group companies. On 31 December 2022, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK 0.

Joint taxation

With Karsten og Torben Holding ApS, company reg. no 41942908 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total amount due in respect of the joint venture is shown in the annual report of the management company.